
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/186/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjów dla których organem prowadzącym jest Gmina Swarzędz, dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Swarzędz, dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Określa się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych gimnazjów, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Swarzędz, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Henryka Czachura  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 949



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XVIII/186/2016 

Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 949



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XVIII/186/2016 

Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 949



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 949


		2016-02-01T09:15:50+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




